Директору _________________________________
_______________________________________________

_______________________________________________

(наименование образовательной организации, ФИО руководителя)

от___________________________________________

                                                                         (ФИО  родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

«
»

 201____ г.

Прошу зачислить моего ребенка

(ФИО  ребенка)

____________________________________________________________________________________

в ______________________ класс

по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области _____________________________________искусства_________________________________________________________________________________________________________________
         (наименование предпрофессиональной общеобразовательной программы, вид музыкального инструмента (по необходимости)
Сведения о ребенке:

дата рождения ________________________________________________________________

(число, месяц, год)

гражданство__________________________________________________________________

фактический адрес проживания___________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях), подписавших  заявление:

мать

(ФИО)

контактный телефон ___________________________________________________________

адрес проживания

___________
отец

(ФИО)

контактный телефон

адрес проживания

____________
Подпись родителя (законного представителя)___________________________/__________________

                                                                                        (ФИО, подпись)
С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой, локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (на)

Подпись родителя (законного представителя)____________________________________________

                                                              (ФИО, подпись)
Согласен (на) на процедуру отбора для лиц, поступающих в целях обучения по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области искусств, с правилами подачи апелляции при приеме по результатам отбора ознакомлен (а)

Подпись родителя (законного представителя)______________________________/______________

                                                              (ФИО, подпись)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ  «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении и предоставленных в приемную комиссию
Подпись родителя (законного представителя)______________________________/______________

                                                              (ФИО, подпись)